GOVERNO 'ifl4CIt'.AL
DE

*

ITAITINGA
90rei4 p?4f

u
FLS '

40 fjp

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Ordenador de Despesas do Fundo Municipal de Previdência Social do município de
Itaitinga/Ce, no uso de suas atribuições, tendo presente o parecer da Assessoria do
Município, e de acordo com o que determina o artigo 26 da Lei n2  8666193 e alterações
posteriores, considerando o ue consta do presente processo administrativo de
DISPENSA DE LICITAÇÃO N- 20120712019/DL, vêm RATIFICAR a declaração de
dispensa de licitação para LOCAÇÃO DE 01 (UM) IMOVEL DESTINADO AO
FUNCIONAMENTO DO FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO
MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE, Proprietário: JOSE NONATO SATIS DA SILVA, inscrito no
CPF sob o n°. 481.089.443-68, determinando que se proceda à publicação do devido
extrato.

ITAITINGA-CE, 01e Janeiro de 2020.

ÇAVIP ASSJNAOSERPA
r'nador e Lespesas do

Fundo Municipal e Previdência Social

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel - Itaitinga
- Ceará

Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 1 3377.1361